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Bekanntmachung Nr. 044/2020 vom 29.07.2020

Bekanntmachung

Zugelassene Wahlvorschlage Integrationsratswahl 2020

Nach der Wahlordnung zur Durchfiihrung der Integrationsratswahl gebe ich bekannt, dass
der Wahlausschuss in seiner Sitzung am 28.07.2020 folgende Wahlvorschlage fur die
Integrationsratswahl Baesweiler zugelassen hat:

Integrationsteam Baesweiler (Integrationsteam Baesweiler)

Listen- | Name Beruf Geburts- | Staatsange- | Email

platz Vor- ort, Jahr | horigkeit
name

1 Karakok, | LKW Fahrer Caycuma, | turkisch kazim.karakoek@t-
Kazim 1967 online.de

2 Sarioglu, | Student Woirselen, | deutsch abdurrahman.sarioglu@
Abdurrah 1990 online.de
man

3 Ulu, Hilal | Studentin Wirselen, | deutsch ulu.hilal@gmx.de

1998

4 Akcay, Mechaniker Yalvac, deutsch u.akcay@live.de
Umit 1975

5 Ergln, Industrie- Wirselen, | tirkisch guerdal-
Gurdal meister 1976 erguen@hotmail.de

6 Kadamci | LKW Fahrer Devrek, turkisch levent-kk @outlook.de
k, Levent 1980

7 Yildiz, Medizinische Linnich, deutsch nuray-dalkilic-
Nuray Fachange- 1977 yildiz@gmx.de

stellte

8 Ataman, | Kinderpflegerin | Wirselen, | deutsch vildan_86@hotmail.de
Vildan 1986

9 Unsal, Produktions- Wirslen, deutsch sm.uensal@web.de
Serap arbeiterin 1979

10 Karakok, | Arbeitslos Wirselen, | deutsch esra.krakoek@t-
Esra 1999 online.de

Internationales Integrationsteam (lIT)

Listen- | Name Beruf Geburts- | Staatsange- | Email

platz Vor- ort, Jahr | horigkeit
name

1 Ciftci, Kranken- Wirselen, | deutsch akkas.r@hotmail.de
Reyhan | schwester 1976

2 Sarioglu, | Schichtleiter Wirslen, deutsch hackyl1976@hotmail.co
Hakan Produktion 1976 m

3 Gurbiz, | Burokauffrau Devrek, turkisch gulay7@gmx.de
Gulay 1975

4 Eldemir, | Filialleiter Wdrselen, | deutsch eldemir@gmx.net
Abdullah 1982

5 Celik, Wirtschafts- Woirselen, | deutsch baharca@outlook.de
Bahar ingenieurin 1990
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6 Akcay, Lackierer Wirselen, | deutsch akcaylar@web.de
Cebrail 1983
7 Yesil, Studentin Woirselen, | deutsch anissa-mendili@web.de
Anissa 1995
8 Pinar, Staplerfahrer Wirselen, | tirkisch mehmetpinar84@web.d
Mehmet 1984 e
9 Yesil, GrofRhandels- Stolberg, turkisch s-yesil52@web.de
Sezgin kaufmann 1985
10 Akyayla, | Geschéfts- Ereqli, turkisch akyayla52499@hotmail.
Hakan fihrer 1971 com
Pflegedienst
11 Ozdemir, | Selbstst. Divrigi, deutsch s.oezdemir@sks-
Sadettin | Sozial- 1966 sport.de
kompetenz u.
Motivations-
trainer
12 Akpinar, | Designerin Devrek, deutsch guler7l@gmx.de
Guler 1971
13 Olmez, Finanzierungs- | Wirselen, | deutsch eroloelmez@live.de
Erol vermittler 1981

Baesweiler, den 29.07.2020

Dr. Linkens
Wabhlleiter




